

Bu Gizlilik Politikası, Dr. Murat ILGAZ'ın internet sitesi <http://www.muratilgaz.com> için geçerlidir. Gizlilik Politikası'nı kabul etmiyorsanız, lütfen bu siteyi kullanmayınız. Bu siteye girdiğinizde ve kullandığınızda, Gizlilik Politikası'nı kabul ettiğiniz varsayılmaktadır.

Otomatik Olarak Toplanan Kişisel Olmayan Bilgi

Dr. Murat ILGAZ, sitesini ziyaret edenlerin gizliliğini korumayı ilke olarak benimsemiştir. Paydaşlarımız, sayfalarımız ve ilgili site bilgileri hakkındaki toplu istatistikler, tanınmış kaynaklara verebilenler, ancak bu istatistikler kesinlikle kişisel tanımlayıcı bilgi içermeyecektir.

Kişisel Bilgi

Sorularınıza yanıt verebilmek ve/veya isteklerinizi yerine getirebilmek için, isminiz ve e-posta adresiniz gibi kişisel bilgilerinizin istenmesi gerekebilir. Bu bilgiler, isteklerinize yanıt vermek ve sizinle e-posta yoluyla iletişimi kurmak için kullanılabilir. Sunulan kişisel bilgilere ek olarak, bu sitede, internet protokol (IP) adresiniz, bilgisayarınızın işletim sistemi, tarayıcı tipiniz, trafik biçimleri ya da herhangi ilgili sitelerin adresi gibi belirli teknik bilgilerin toplanmasına imkan veren teknolojiler kullanılabilir.

Güvenlik

Kişisel bilgilerinizi, ister şahsen ister telefonla isterse internet üzerinden olsun, verirken her zaman risk bulunduğunu ve hiçbir teknolojik sistemin tamamen güvenli, "kurcalama" ya da "hacker" korumalı olmadığını bilmeniz gerekmektedir. Bununla beraber, Dr. Murat ILGAZ, kişisel bilginize yetkisiz erişim, hatalı kullanım ya da yanlışlıkla ilkin riskleri önlemek ve asgariye indirmek için gerekli tedbirleri almaya başlanmıştır.

Toplanan verilerin durumu

Dr. Murat ILGAZ, kendi inisiyatifinde ya da sizin talebinizle, bu sitenin işletimi için tutulan her türlü veri eksik, yanlış ya da tarihi geçici bilgiyi yenileyecek, düzeltecek ya da silecektir.

Ziyaretçi kimliği

Zaman zaman, sizi tanımlamaya ve site ile ilgili tercihlerinizi hatırlamaya yardımcı olması için bilgisayarınızda bilgi yerleştirilebilir. Bu bilgi, genel olarak "çerez" (cookie) olarak bilinir. "çerez" kullanımı, bir sanayi standardı ve bir web sitesi bunları kullanmaktadır. "çerez" almak istiyorsanız ya da ne zaman yerleştirildiklerini bilmek istiyorsanız, (web tarayıcınızda bu özellik varsa) web tarayıcınızda bunu yapacak şekilde ayarlayabilirsiniz.

Değişiklikler

Dr. Murat ILGAZ, dilediği zaman ya da bildirimde bulunmadan bu Gizlilik Politikası'nı değiştirebilir, bu siteye ya da bu sayfalara erişimi değiştirebilir ya da kaldırabilir.